
Delibera n. 39 del 23/09/2021- Integrazione al regolamento d’Istituto 
per emergenza Covid-19 e prontuari 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

 VISTO il DL n. 111 del 6 agosto 2021 misure urgenti per l'esercizio in sicurezza delle attività 

scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti; 

 VISTO il Protocollo di Intesa del 14 agosto 2021: Protocollo d’Intesa per garantire l’avvio 

dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione 

di Covid 19 (Anno Scolastico 2021/2022); 

 VISTO il Piano Scuola 2021-22 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’approvazione dell’integrazione del Regolamento di Istituto e dei Prontuari Anti Covid per la 

ripartenza delle lezioni. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


